Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]18 мая 2021 года									             №  287
г. Могоча

О назначении публичных слушаний по проекту актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» на 2021 год

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком организации и проведения публичных слушаний муниципального района «Могочинский район» в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением  Совета муниципального района «Могочинского района» от 25.12.2020 №  Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Провести 4 июня 2021 года в 14 ч. 00 мин. по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, 13, (2 этаж, актовый зал)  публичные слушания по рассмотрению проекта актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район» на 2021 год.
2. Публичные слушания провести в заочной форме.
3. Утвердить  прилагаемый состав комиссии по проведению публичных слушаний .
4. Разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» «https://mogocha.75.ru/» проект актуализированной схемы теплоснабжения сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» на 2021 год.
5. Организатором проведения публичных слушаний определить Отдел ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи.
6. Предложения и замечания по актуализации схемы теплоснабжения сельского поселения «Семиозернинское» муниципального района «Могочинский район» принимаются по 03.06.2021 (включительно), путем направления на электронную почту: zkh.mr@mail.ru.
      7. Настоящее постановление  официально опубликовать в газете «Могочинский рабочий», обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край,                 г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru/».
8. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                             А. А. Сорокотягин

Утвержден
 постановлением администрации
муниципального района
«Могочинский район»
№ 287 от 18 мая 2021 года

СОСТАВ
комиссии по проведению публичных слушаний по актуализации Схемы теплоснабжения сельского поселения «Сбегинское» муниципального района «Могочинский район»

	Евдокимов
Евгений Александрович

Каргина
Яна Владимировна

Ишенина
Ольга Викторовна

	-

-

 -
	первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Могочинский район» по экономическому и территориальному развитию, председатель комиссии;

начальник отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, заместитель председателя комиссии;

заместитель начальника отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта и связи, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Галикаева
Наталья  Анатольевна

Кочмарев
Александр Александрович

Кушавина
Наталья Александровна

	  -

-

 -

	заместитель начальника управления имущественных, земельных отношений и градостроительства администрации муниципального района «Могочинский район»;

помощник главы муниципального района «Могочинский район» по ГО и ЧС;

начальник отдела экономического планирования, прогнозирования и мониторинга.

_________________